



## GMINA RADZIEJÓW

ZP.271.6.3.2020

Radziejów, 23 października 2020 r.

### Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

**Wyjaśnienia Nr 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na zadanie pn. „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z wykonaniem zastępczego otworu studziennego nr 1A w miejscowości Płowce II” w ramach projektu pn. „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z wykonaniem zastępczego otworu studziennego nr 1A w miejscowości Płowce II i budowa 5 przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Radziejów”.**

W związku z otrzymanym zapytaniem dotyczącym przetargu nieograniczonego na w/w zadanie, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1: „Prosimy o zmianę w przedmiarze „Podłączenie zastępczego otworu studziennego 1A Stacji Uzdatniania Wody Płowce II Przyłącze Wodociągowe wody surowej” – Już w pierwszej pozycji jest błąd głębokość montaż pomp – w przedmiarze jest głębokość montaż pomp – w przedmiarze jest głębokość 90 m, a głębokość otworu 1A według Projektu Robót Geologicznych str. 15 pkt 5.2.2 wynosi 73m. prosimy o uzupełnienie.”

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający informuje, że głębokość studni w dokumentacji hydrologicznej wynosi 73 m i taką należy przyjąć do wyceny. Głębokość zawarta w przedmiarze zakładała stworzenie rezerwy na wypadek nieprzewidzianych zdarzeń w czasie wiercenia (różnice poziomu warstwy wodonośnej w badaniach próbnym i w ujęciu użytkowym).

Pytanie 2: „Biorąc powyższe i poprzednie uwagi i problemy z wycenami, oraz jak wspominałam sytuację związaną z szalejącą pandemią, na wyceny czekamy po kilka dni. Wiele osób w hurtowaniach jest na chorobowym lub na kwarantannie, co skutkuje brakiem wyceny lub długim terminem oczekiwania. Wyjaśnienia otrzymaliśmy dzisiaj (22.10.2020 r.), musimy przeanalizować parametry urządzeń i dopiero wysłać zapytania o wycenę. Aby wykonać rzetelnie i zgodnie ze sztuką kosztorys na daną Inwestycję potrzebujemy czasu. W związku z tym ponawiamy prośbę o przesunięcie terminu składania ofert.”

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający informuje, że nie przewiduje możliwości przedłużenia terminu składania ofert.

Z up. WÓJTA  
mgr Arleta Brochocka  
Sekretarz